
Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 633 Gamper, Eduard  1006... Allgemeine SGes der Stadt Lü... 92 96 94 95 95 94 566

2 4 Apfelbaum, Lars  1006... SV Deutsch Evern 1 93 90 95 94 95 98 565

3 303 Schulz, Daniel  0672... KKSV Bavendorf 91 93 92 92 94 87 549

4 628 Reck, Lukas  1006... SV Deutsch Evern 1 88 89 90 88 94 94 543



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11

KK - Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 17 Linn, Janina  1006... SV Echem 98 95 95 93 93 97 571

2 0 Matern, Daniela  1006... SV Echem 93 95 96 97 94 96 571

3 306 Schulz, Janine  0672... KKSV Bavendorf 1 90 96 98 99 93 93 569

4 636 Brusche, Heike  0672... KKSV Bavendorf 1 94 90 95 93 94 93 559

5 308 Alvermann, Silke  0672... KKSV Bavendorf 1 90 93 87 94 89 91 544

6 11 Grote, Simona  1006... SV Schwinde 87 91 94 90 88 92 542

7 20 Bürckner, Janine  1006... Freiwilligen Schützenkorps Kir... 90 93 94 87 87 91 542

8 12 Radzewitz, Katja  1006... SV Schwinde 81 74 82 80 85 79 481



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12

KK - Liegendkampf Herren II Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 634 Lühmann, Stefan  1006... KK Schießverein Wendisch Ev... 95 95 96 94 95 96 571

2 629 Reck, Markus  1006... SV Deutsch Evern 1 94 94 92 97 94 94 565

3 631 Schröder, Karsten  1006... FSK Kirchgellersen 1 94 90 94 95 94 92 559

4 616 Meyer, Jörg  1006... SV Scharnebeck 1896 85 89 98 94 98 94 558

5 289 Tietge, Frank  0672... SGi Bleckede 95 88 92 91 89 95 550

6 630 Eggers, Olaf  1006... FSK Kirchgellersen 1 88 85 90 88 85 91 527

7 632 Voigts, Michael  1006... FSK Kirchgellersen 1 88 88 87 85 87 86 521



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13

KK - Liegendkampf Damen II Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 10 Franzen, Anja  1006... SV Schwinde 94 94 90 95 95 95 563



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14

KK - Liegendkampf Herren III Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 353 Apfelbaum, Joachim  1006... SV Deutsch Evern 88 94 94 94 91 92 553

2 37 Dietze, Jens-Peter  1006... SV Schwinde 89 83 88 86 90 90 526



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16

KK - Liegendkampf Herren IV Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 204 Brackelmann, Helmut  1006... SC Barum 90 92 90 91 98 92 553

2 43 Poegel, Dieter  1006... SV Hagen 1925 93 93 93 93 90 89 551



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40

KK - Liegendkampf Junioren I Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 296 Petersen, Lukas  0672... KKSV Bavendorf 1 85 90 82 94 94 90 535

2 298 Kindermann, Tim Andrè  0672... KKSV Bavendorf 1 86 85 85 90 84 86 516

3 69 Obier, Tom  1006... SV Schwinde 88 85 89 85 83 84 514

4 295 Schulz, Fabian  0672... KKSV Bavendorf 1 86 83 81 88 84 88 510



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.41

KK - Liegendkampf Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

1 76 Skibicki, Michelle  1006... SV Schwinde 88 89 90 92 85 87 531



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren I Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr Gesamt

1  1006710 SV Deutsch Evern 1 1673 Ringen

4 Apfelbaum, Lars 565
628 Reck, Lukas 543
629 Reck, Markus 565

2  1006710 FSK Kirchgellersen 1 1607 Ringen

630 Eggers, Olaf 527
631 Schröder, Karsten 559
632 Voigts, Michael 521



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11

KK - Liegendkampf Damen I Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr Gesamt

1  0672008 KKSV Bavendorf 1 1672 Ringen

308 Alvermann, Silke 544
636 Brusche, Heike 559
306 Schulz, Janine 569

2  1006750 SV Schwinde 1586 Ringen

10 Franzen, Anja 563
11 Grote, Simona 542
12 Radzewitz, Katja 481



Bezirksmeisterschaft 2019
     in Scharnebeck DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.40

KK - Liegendkampf Junioren I Seite: 1

Stand: 17.03.2019 09:26 Uhr Gesamt

1  0672008 KKSV Bavendorf 1 1561 Ringen

298 Kindermann, Tim Andrè 516
296 Petersen, Lukas 535
295 Schulz, Fabian 510


